
X ENDURET DEL GIRONES
10 DE MARÇ DE 2019

PEU A BAIX MOTORSPORT CLUB GIRONA
COPA CATALANA D`ENDURETSots 16

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 1 TRAM 2 CRONO 2      TRAM 1

91 CONESA SANCHEZ, PAU KTM MC Llívia 00:0015:38'030 25 04:59'23 02:49'69 05:01'61 02:47'50      

32 ESCOFET VALLDOSERA, MARTI KTM Mc Sitges 00:0015:52'180 00:14'150 20 05:01'22 02:52'85 05:06'10 02:52'01      

113 PUEY MONFORTE, ALEX HUSQVARNA SIP SPORT 00:0015:52'370 00:14'340 16 04:57'84 02:47'54 05:11'17 02:55'82      

14 GONFAUS SITJES, LLUIS KTM SIP SPORT 00:0016:00'630 00:22'600 13 05:10'08 02:52'74 05:07'55 02:50'26      

25 GIL SALA, XAVIER Esc.JRB OffRoad 00:0016:29'050 00:51'020 11 05:23'68 02:58'03 05:10'19 02:57'15      

46 FERNANDEZ MARTINEZ, ALEX BETA Mc Palau 00:0016:32'140 00:54'110 10 05:23'01 03:00'28 05:15'10 02:53'75      

107 LOPEZ VIVET, ORIOL GAS-GAS Mc. Riuprimer G 00:0017:47'860 02:09'830 9 05:44'65 03:07'14 05:49'94 03:06'13      

58 BAÑERES JOVER, POL HUSQVARNA Mc St.Celoni 00:0018:25'570 02:47'540 8 05:55'93 03:14'01 06:01'36 03:14'27      

79 BADELL SANCHEZ, ELIES HUSQVARNA MC 3 Turons 01:0019:41'770 04:03'740 7 05:55'21 03:22'70 06:09'44 03:14'42      

1310 ROMERO AMIGO, MARC BETA Mc B.Bergueda 00:0020:07'930 04:29'900 6 07:20'45 03:13'82 06:19'73 03:13'93      

** RETIRADOS **

811 BOET SURROCA, POL HUSQVARNA Red Box S.M. 00:0012:28'020 N/D 0 09:23'35 03:04'67        

612 BIGAS COLOMER, JOAN HUSQVARNA P.M.B. 00:0003:49'380 N/D 0  03:49'38        

** NO SALIDOS **
1213 PUIGCERCOS URRAZA, XAVIER SHERCO Olvan Benz.Nerv 00:00          

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

10/03/2019 15:43:05

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



X ENDURET DEL GIRONES
10 DE MARÇ DE 2019

PEU A BAIX MOTORSPORT CLUB GIRONA
COPA CATALANA D`ENDURETE-85cc Cadet

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 1 TRAM 2 CRONO 2      TRAM 1

181 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO YAMAHA MC 3 Turons 00:0015:47'750 25 04:59'68 02:53'93 05:01'99 02:52'15      

192 SAUMELL REVERTER, ALEIX KTM Mec Alcanar 00:0016:11'420 00:23'670 20 05:20'92 02:52'82 05:04'80 02:52'88      

253 GALERA OLIVA, JORDI KTM Mc. Segre 00:0016:25'540 00:37'790 16 05:18'23 03:02'40 05:14'02 02:50'89      

304 AGUILO AZORIN. UNAI M.c. Segre 00:0016:28'520 00:40'770 13 05:34'42 02:49'82 05:16'93 02:47'35      

205 RUIZ EXPOSITO, ERIC KTM Mc Palau 00:0016:53'230 01:05'480 11 05:28'10 02:57'31 05:29'64 02:58'18      

176 ALVAREZ JUAN, MARC KTM Mc Palau 00:0017:02'320 01:14'570 10 05:35'30 02:59'34 05:29'60 02:58'08      

277 MACIA REDONDO, INGRID KTM Rocco´s MC 00:0017:12'720 01:24'970 9 05:34'42 02:59'59 05:44'22 02:54'49      

238 FONT SALVANS, ARNAU KTM Mc. Riuprimer G 00:0017:44'560 01:56'810 8 05:50'07 03:08'09 05:43'99 03:02'41      

229 CUNILL SOLEY, ADRIA KTM Mc. Ronçana 00:0018:00'470 02:12'720 7 05:56'07 03:05'97 05:56'12 03:02'31      

2910 MOLAS ROCA, ANIOL Mc. Segre 00:0018:07'080 02:19'330 6 05:48'60 03:11'14 06:02'73 03:04'61      

2111 SOLSONA PEREZ, ORIOL KTM P.M.B. 00:0018:41'970 02:54'220 5 06:22'92 03:48'09 05:30'29 03:00'67      

2812 MATAMOROS JANSA, IVAN KTM Mc Constantí 00:0019:50'100 04:02'350 4 06:35'27 03:17'56 06:40'06 03:17'21      

2613 GARCIA PLASSA, MANEL SIP SPORT 00:0019:50'130 04:02'380 3 06:06'91 03:32'74 06:50'39 03:20'09      

2414 BRAGULAT SALVANS, GENIS KTM Mc Lluçanes 00:0021:45'710 05:57'960 2 07:08'57 04:03'96 07:09'74 03:23'44      

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

10/03/2019 15:45:02

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



X ENDURET DEL GIRONES
10 DE MARÇ DE 2019

PEU A BAIX MOTORSPORT CLUB GIRONA
COPA CATALANA D`ENDURETE-85cc Juvenil

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 1 TRAM 2 CRONO 2      TRAM 1

331 SANTAMARIA MINEO, NAHUEL HUSQVARNA MC Llívia 00:0016:28'970 25 05:19'95 02:57'50 05:19'17 02:52'35      

392 EFRONI , EYAL HUSQVARNA Mc Igualada 00:0016:33'510 00:04'540 20 05:18'86 02:56'93 05:20'53 02:57'19      

343 VIUSA CASSANYES, OLEGUER TM Red Box S.M. 00:0017:11'110 00:42'140 16 05:29'05 03:01'78 05:39'39 03:00'89      

494 TRUYOLS CAÑIZARES, MARC KTM Gm Molins 00:0017:35'340 01:06'370 13 05:36'12 03:12'97 05:30'29 03:15'96      

355 FERRER FECED, MARC Mc. Segre 00:0017:41'040 01:12'070 11 05:50'33 03:03'76 05:44'69 03:02'26      

366 GAYA CASTAÑE, GUILLEM Mc. Segre 00:0017:41'710 01:12'740 10 05:43'99 03:10'37 05:44'78 03:02'57      

407 JOSA ANGLES, JAN KTM Mc Francolí 00:0018:57'570 02:28'600 9 06:08'37 03:12'77 06:26'20 03:10'23      

438 ARUMI TERRADELLAS, DALMAU KTM Mc Tona 00:0019:19'040 02:50'070 8 06:31'34 03:20'06 06:11'31 03:16'33      

419 VIDAL CATEURA, JOEL Porqueres Motor 00:0019:37'870 03:08'900 7 06:16'81 03:23'39 06:12'09 03:45'58      

4510 SUCARRATS SOLER, GUILLEM KAWASAKI Mc Lluçanes 00:0019:47'910 03:18'940 6 06:19'41 03:57'11 06:06'19 03:25'20      

4611 MADERO GIL, JAVIER Mc Amposta 00:0019:49'320 03:20'350 5 06:13'78 03:20'78 06:51'44 03:23'32      

4212 PEIX MAYNE, GERARD Porqueres Motor 00:0020:09'000 03:40'030 4 06:21'72 03:57'27 06:21'28 03:28'73      

3813 MOLA VILELLA, CARLES KTM Mc. Segre 00:0020:43'650 04:14'680 3 06:39'39 03:37'90 06:47'55 03:38'81      

4714 ARPA BARTRONS, ALEX HUSQVARNA Mc. Polea SX 00:0020:52'900 04:23'930 2 06:47'55 03:52'65 06:36'08 03:36'62      

4415 ADELL JUAN, MARC HUSQVARNA Mec Alcanar 00:0021:16'340 04:47'370 1 06:54'51 03:36'86 07:05'69 03:39'28      

3716 COSTA OTERINO, ORIOL KTM P.M.B. 02:0024:51'060 08:22'090 1 07:04'31 03:47'88 07:17'90 04:40'97      

** RETIRADOS **

4817 GARCIA MARTINEZ, ALEIX KTM MC 3 Turons 00:0013:14'070 N/D 0 06:32'37 03:17'27  03:24'43      

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

10/03/2019 15:45:24

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



X ENDURET DEL GIRONES
10 DE MARÇ DE 2019

PEU A BAIX MOTORSPORT CLUB GIRONA
COPA CATALANA D`ENDURETOberta

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 1 TRAM 2 CRONO 2      TRAM 1

531 FONOLL SANCHEZ, JAN KTM Mc Francolí 00:0016:58'190 25 05:29'64 03:03'46 05:23'43 03:01'66      

702 ROIG SOLE, JOAN SHERCO Mac Reus 00:0017:53'410 00:55'220 20 05:59'61 03:04'62 05:45'46 03:03'72      

543 PUIG ALVAREZ, XAVIER HUSQVARNA Mc. Segre 00:0017:55'830 00:57'640 16 05:57'21 03:10'40 05:45'45 03:02'77      

714 INGLES MONTENEGRO, GUILLEM BETA Am Vidreres 00:0017:55'860 00:57'670 13 06:02'97 03:11'63 05:38'10 03:03'16      

665 MADERO GIL, LUIS Mc Amposta 00:0018:08'150 01:09'960 11 05:46'63 03:15'19 05:49'63 03:16'70      

556 MARTINEZ INVERNON, RAUL KTM P.M.B. 00:0018:58'610 02:00'420 10 06:15'28 03:17'73 06:10'58 03:15'02      

567 VICENTE HERNANDEZ, VICTOR KTM Mc Sitges 00:0019:23'460 02:25'270 9 06:21'23 03:19'39 06:25'12 03:17'72      

698 PEÑUELA GIL, RUBEN MC C.Taulé 00:0019:40'570 02:42'380 8 06:34'76 03:28'31 06:19'29 03:18'21      

609 BERTRAN PINTO, JULIA SHERCO Mc. Segre 00:0020:17'440 03:19'250 7 06:52'23 03:27'80 06:35'39 03:22'02      

6810 MOLA VILELLA, MARC GAS-GAS Mc. Segre 00:0020:53'930 03:55'740 6 06:34'59 03:29'10 06:56'62 03:53'62      

5811 FERRE OLIVE, ALEIX Mc A.Selva Camp 00:0021:10'680 04:12'490 5 06:43'77 03:41'97 07:14'47 03:30'47      

6412 DELGADO VILLOREJO, HUGO Mc Palau 02:0022:30'600 05:32'410 4 06:49'70 03:35'21 06:40'87 03:24'82      

6713 MARTINEZ SANCHEZ, MARC KTM SIP SPORT 02:0022:40'510 05:42'320 3 06:48'14 03:38'99 06:30'61 03:42'77      

5714 VILCHES MARRUECOS, JAN KTM MC C.Taulé 00:0022:56'590 05:58'400 2 08:34'15 03:42'85 07:02'01 03:37'58      

7315 PRATS SUREDA, ALEIX KTM Peu a Baix 01:0023:42'150 06:43'960 1 07:50'50 03:26'48 07:42'88 03:42'29      

6116 CALLEJO SILVA, CARLOS HONDA Peu a Baix 02:0026:18'720 09:20'530 1 08:02'87 03:59'20 08:08'42 04:08'23      

6517 GUASCH CALLAU, ARNAU KAWASAKI MC Alpicat 02:0026:19'200 09:21'010 1 09:15'01 03:43'56 07:43'18 03:37'45      

6218 CAPELL BATALLA, XAVIER KAWASAKI Mc. Segre 07:0032:34'980 15:36'790 1 08:39'83 04:00'59 08:48'80 04:05'76      

7219 TERES LOPEZ, ROGER YCF Mc B.Bergueda 04:0034:19'050 17:20'860 1 10:45'12 06:16'34 08:46'88 04:30'71      

5920 COSTA BORRAS, ORIOL MC C.Taulé 10:0037:37'900 20:39'710 1 09:31'47 04:07'69 09:05'45 04:53'29      

** RETIRADOS **

7421 ROMAN FONT, GERARD SUZUKI Pea a Baix 161:0002:56:31'81 02:39:33'6 0 07:34'22 04:00'49  03:57'10      

7622 ZOZZARO DE LAS HERAS, VALENTINO Peu a Baix 00:0016:09'900 N/D 0 11:48'10 04:21'80        

6323 CHOPO PERA, MIQUEL KTM MC 3 Turons 00:0027:09'120 10:10'930 0 23:12'39 03:56'73        

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

10/03/2019 15:46:07

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



X ENDURET DEL GIRONES
10 DE MARÇ DE 2019

PEU A BAIX MOTORSPORT CLUB GIRONA
COPA CATALANA D`ENDURETOberta

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 1 TRAM 2 CRONO 2      TRAM 1

7524 ZOZZARO DE LAS HERAS, NICOLA Peu a Baix 78:0001:24:12'35 01:07:14'1 0  06:12'35        

Pág. 2

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

10/03/2019 15:46:07

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



X ENDURET DEL GIRONES
10 DE MARÇ DE 2019

PEU A BAIX MOTORSPORT CLUB GIRONA
COPA CATALANA D`ENDURETFemines

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 1 TRAM 2 CRONO 2      TRAM 1

811 RABIONET MASO, MIREIA KTM Mc. Riuprimer G 00:0016:45'610 25 05:35'00 02:57'45 05:18'37 02:54'79      

832 GONZALEZ TOMAS, ANNA KTM Em Castellbisba 00:0020:14'830 03:29'220 20 06:47'44 03:24'09 06:35'28 03:28'02      

843 SERNA RUIZ, LUCIA KTM MC 3 Turons 22:0047:43'480 30:57'870 16 09:05'31 04:28'96 08:12'37 03:56'84      

** RETIRADOS **

824 FERNANDEZ SERRA, MARIONA KAWASAKI Mc Cingles Bert 39:0039:00'000 22:14'390 0          

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

10/03/2019 15:46:24

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



X ENDURET DEL GIRONES
10 DE MARÇ DE 2019

PEU A BAIX MOTORSPORT CLUB GIRONA
COPA CATALANA D`ENDURETE-65 cc

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 1 TRAM 2 CRONO 2      TRAM 1

871 GUERRERO ALEMANY, POL KTM MC C.Taulé 00:0017:05'670 25 05:29'72 03:09'49 05:24'47 03:01'99      

892 GODINO GOMEZ, RAMON KTM MC C.Taulé 00:0017:27'120 00:21'450 20 05:43'07 03:05'96 05:40'99 02:57'10      

903 BAÑERES JOVER, MARTI KTM Mc St.Celoni 00:0017:55'470 00:49'800 16 05:54'28 03:12'12 05:41'84 03:07'23      

884 CAMPAMA CHACON, AITOR KTM SIP SPORT 00:0017:57'930 00:52'260 13 05:52'90 03:12'60 05:43'17 03:09'26      

945 ROMANO GALLIPOLI, ALONSO MC 3 Turons 00:0021:23'350 04:17'680 11 07:17'24 03:25'62 07:27'81 03:12'68      

966 SUAZO TOME, JOAN Mc Amposta 00:0024:07'990 07:02'320 10 08:22'85 04:13'77 07:32'74 03:58'63      

917 DOS SANTOS BESSA, ERIC Mc. Les Valls 00:0024:08'010 07:02'340 9 07:55'15 04:29'37 07:44'07 03:59'42      

928 MAÑE VENTURA, FERRAN KTM MC Alpicat 00:0024:43'160 07:37'490 8 08:27'69 04:56'55 07:29'50 03:49'42      

939 PARRA BARRERA, JOEL HUSQVARNA Gm Molins 02:0031:08'080 14:02'410 7 14:39'80 03:39'27 07:21'85 03:27'16      

9510 MARI RUIZ, OT Mc. Segre 72:0001:31:51'17 01:14:45'5 6 06:56'82 03:16'12 06:25'46 03:12'77      

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

10/03/2019 15:46:40

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



X ENDURET DEL GIRONES
10 DE MARÇ DE 2019

PEU A BAIX MOTORSPORT CLUB GIRONA
COPA CATALANA D`ENDURETE-50 cc

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 1 TRAM 2 CRONO 2      TRAM 1

1041 PLA QUEROL, AITOR KTM Mec Alcanar 00:0010:36'530 25 06:59'81 03:36'72        

1002 PEINADO PEREZ DE LEON, ISAAC KTM MC C.Taulé 00:0010:48'990 00:12'460 20 07:00'15 03:48'84        

1113 MASO GOMEZ, NIL Mc St.Hilari 00:0010:59'200 00:22'670 16 07:24'48 03:34'72        

1014 WIC HUERTAS, ERIC KTM SIP SPORT 00:0010:59'380 00:22'850 13 07:20'60 03:38'78        

1075 CLOSA MASO, JAN Mc MXPro 00:0012:05'850 01:29'320 11 08:01'11 04:04'74        

1036 VILADRICH VICENS, JAUME Mc. Segre 00:0012:25'110 01:48'580 10 08:15'42 04:09'69        

1027 ESTORACH BARBERA, PAU KTM Mc Amposta 00:0012:33'080 01:56'550 9 08:14'45 04:18'63        

1178 VILARNAU SILLERO, JORDI Mc St.Celoni 00:0012:37'800 02:01'270 8 08:41'75 03:56'05        

1169 RUBIO CABALGANTE, ERIC KTM Mc. Segre 00:0012:48'920 02:12'390 7 08:57'73 03:51'19        

10810 GARCIA MARTINEZ, PAU KTM MC 3 Turons 00:0013:06'210 02:29'680 6 08:34'63 04:31'58        

10511 BARRIENDOS GALLARDO, BRUNO KTM Em Castellbisba 00:0013:11'990 02:35'460 5 08:39'37 04:32'62        

11412 ROCA PITEIRO, ERIC KTM Mc Cent Peus 02:0016:44'640 06:08'110 4 09:31'92 05:12'72        

10913 GARCIA ROMANS, ALEX KTM Mc. Polea SX 19:0034:45'690 24:09'160 3 11:00'40 04:45'29        

11014 LOPEZ PONS, LLUC KTM Pisto B.Montsen 188:0003:23:24'74 03:12:48'2 2 09:31'72 05:53'02        

** RETIRADOS **

10615 CABRERA PI, MARIO KTM MC 3 Turons 00:0004:52'060 N/D 0  04:52'06        

11516 ROVIRA ZARAGOZA, DAVID HUSQVARNA Mc Igualada 86:0002:31:28'14 02:20:51'6 0 01:05:28'14         

11217 NAVARRETE ALVAREZ, QUICO KTM Mc St.Celoni 19:0019:00'000 08:23'470 0          

11318 NAVARRETE ALVAREZ, XAVIER KTM Mc St.Celoni 52:0052:00'000 41:23'470 0          

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

10/03/2019 15:47:44

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



X ENDURET DEL GIRONES
10 DE MARÇ DE 2019

PEU A BAIX MOTORSPORT CLUB GIRONA
COPA CATALANA D`ENDURETElèctriques

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 1 TRAM 2 CRONO 2      TRAM 1

1201 GODINO GOMEZ, ADELA BETA TRUEBA MC C.Taulé 02:0016:00'060 25 09:34'36 04:25'70        

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

10/03/2019 15:47:59

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63


